

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

**Saídas - Período de 01/03/2019 a 30/04/2019.****Lcto:**1227/2019      **Data:**12/03/2019      **Req:**786**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO XUXU DAL MOLIN**Retirada:** NELSON BETANIN JUNIOR**Motorista:****Emitente:** alex

| Item                                                    | Und. | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total      |
|---------------------------------------------------------|------|------------|----------------|------------------|
| 444035633 - CANETA MARCA TEXTO AMARELA                  | UN   | 5,000      | 2,04804        | 10,24020         |
| 444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML            | PCTE | 6,000      | 2,69000        | 16,14000         |
| 444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO                    | PCTE | 5,000      | 25,01000       | 125,05000        |
| 444038590 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/15                | CX   | 1,000      | 10,88850       | 10,88850         |
| 444035577 - CADERNO PROFISSIONAL DA SECRETARIA          | UN   | 2,000      | 8,50000        | 17,00000         |
| 444035515 - ALCOOL GEL ETILICO HIDRATADO 500ML 70° INPM | UN   | 1,000      | 4,30000        | 4,30000          |
| <b>20,000</b>                                           |      |            |                | <b>183,61870</b> |

**Lcto:**1229/2019      **Data:**12/03/2019      **Req:**813**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO XUXU DAL MOLIN**Retirada:** NELSON BETANIN JUNIOR**Motorista:****Emitente:** alex

| Item                             | Und. | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total     |
|----------------------------------|------|------------|----------------|-----------------|
| 444038673 - AGUA MINERAL EM COPO | CX   | 2,000      | 19,87779       | 39,75558        |
| <b>2,000</b>                     |      |            |                | <b>39,75558</b> |

**Lcto:**1339/2019      **Data:**19/03/2019      **Req:**1015**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO XUXU DAL MOLIN**Retirada:** NELSON BETANIN JUNIOR**Motorista:****Emitente:** lunara

| Item                                                                      | Und. | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total      |
|---------------------------------------------------------------------------|------|------------|----------------|------------------|
| 444032560 - PASTA PARA PROCESSO COM BOLSA                                 | UN   | 10,000     | 1,40000        | 14,00000         |
| 444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO                                      | PCTE | 5,000      | 25,01000       | 125,05000        |
| 444035689 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX40M                            | RL   | 4,000      | 2,88000        | 11,52000         |
| 444036176 - ENVELOPE MEDIO FORMATO 26 X 36 CM, SULFITE 120 GRS COM TIMBRE | UN   | 20,000     | 0,65338        | 13,06764         |
| 444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML                              | PCTE | 5,000      | 2,69000        | 13,45000         |
| 444035633 - CANETA MARCA TEXTO AMARELA                                    | UN   | 5,000      | 2,04804        | 10,24020         |
| 444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL                                     | UN   | 5,000      | 0,52000        | 2,60000          |
| 444036117 - BLOCO DE RASCUNHO FORMATO 14,8CM X 10,5CM EM ESPIRAL          | MI   | 5,000      | 2,00000        | 10,00000         |
| <b>59,000</b>                                                             |      |            |                | <b>199,92784</b> |

**Lcto:**1439/2019      **Data:**21/03/2019      **Req:**1219**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO XUXU DAL MOLIN**Retirada:** NELSON BETANIN JUNIOR**Motorista:****Emitente:** lunara

| Item                                   | Und. | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total     |
|----------------------------------------|------|------------|----------------|-----------------|
| 444035622 - FILTRO DE LINHA 05 TOMADAS | UN   | 2,000      | 19,86000       | 39,72000        |
| <b>2,000</b>                           |      |            |                | <b>39,72000</b> |

**Lcto:**1445/2019      **Data:**21/03/2019      **Req:**1230**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO XUXU DAL MOLIN**Retirada:** NELSON BETANIN JUNIOR**Motorista:****Emitente:** lunara

| Item                                   | Und. | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total     |
|----------------------------------------|------|------------|----------------|-----------------|
| 444035622 - FILTRO DE LINHA 05 TOMADAS | UN   | 2,000      | 19,86000       | 39,72000        |
| <b>2,000</b>                           |      |            |                | <b>39,72000</b> |

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

**Saídas - Período de 01/03/2019 a 30/04/2019.**

**Lcto:**1500/2019      **Data:**26/03/2019      **Req:**1139      **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)  
**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL      **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO XUXU DAL MOLIN  
**Retirada:** NELSON BETANIN JUNIOR      **Motorista:**  
**Emitente:** edinei

| Item                                            | Und. | Quantidade   | Valor Unitário | Valor Total     |
|-------------------------------------------------|------|--------------|----------------|-----------------|
| 444035797 - CESTO DE LIXO EM PLASTICO 50 LITROS | UN   | 1,000        | 56,00000       | 56,00000        |
| 444034054 - AROMATIZADOR DE AMBIENTES EM SPRAY  | UN   | 3,000        | 5,89717        | 17,69151        |
|                                                 |      | <b>4,000</b> |                | <b>73,69151</b> |

**Lcto:**1694/2019      **Data:**03/04/2019      **Req:**1446      **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)  
**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL      **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO XUXU DAL MOLIN  
**Retirada:** NELSON BETANIN JUNIOR      **Motorista:**  
**Emitente:** edinei

| Item                                                             | Und. | Quantidade     | Valor Unitário | Valor Total      |
|------------------------------------------------------------------|------|----------------|----------------|------------------|
| 444035632 - CANETA MARCA TEXTO DIVERSAS CORES                    | UN   | 6,000          | 2,04695        | 12,28168         |
| 444035610 - CORRETIVO LIQUIDO                                    | UN   | 4,000          | 1,24000        | 4,96000          |
| 444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO                             | PCTE | 5,000          | 25,01000       | 125,05000        |
| 444036117 - BLOCO DE RASCUNHO FORMATO 14,8CM X 10,5CM EM ESPIRAL | MI   | 10,000         | 2,00000        | 20,00000         |
| 444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML                     | PCTE | 5,000          | 2,69000        | 13,45000         |
| 444035767 - PILHA ALCALINA AAA. CARTELA COM 2 UNIDADES.          | PCTE | 6,000          | 2,97000        | 17,82000         |
| 444035667 - PERCEVEJO LATONADO NA COR DOURADA                    | CX   | 3,000          | 1,71000        | 5,13000          |
| 444032560 - PASTA PARA PROCESSO COM BOLSA                        | UN   | 30,000         | 1,40000        | 42,00000         |
| 444035573 - LIVRO DE PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA 104 FOLHAS     | UN   | 2,000          | 4,96000        | 9,92000          |
| 444035633 - CANETA MARCA TEXTO AMARELA                           | UN   | 5,000          | 2,04804        | 10,24020         |
| 444035625 - CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA                        | UN   | 5,000          | 0,51765        | 2,58826          |
| 444035624 - CANETA ESFEROGRAFICA PRETA                           | UN   | 10,000         | 0,52000        | 5,20000          |
| 444035627 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA PRETA                | UN   | 10,000         | 0,52000        | 5,20000          |
| 444035626 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA AZUL                 | UN   | 10,000         | 0,52909        | 5,29092          |
| 444035604 - APONTADOR DE LAPIS                                   | UN   | 4,000          | 0,39000        | 1,56000          |
|                                                                  |      | <b>115,000</b> |                | <b>280,69105</b> |

**Lcto:**1961/2019      **Data:**09/04/2019      **Req:**1426      **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)  
**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA      **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO XUXU DAL MOLIN  
**Retirada:** NELSON BETANIN JUNIOR      **Motorista:**  
**Emitente:** edinei

| Item                    | Und. | Quantidade   | Valor Unitário | Valor Total     |
|-------------------------|------|--------------|----------------|-----------------|
| 444038685 - TECLADO PS2 | UN   | 1,000        | 10,00000       | 10,00000        |
|                         |      | <b>1,000</b> |                | <b>10,00000</b> |

**Lcto:**1993/2019      **Data:**09/04/2019      **Req:**1523      **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)  
**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL      **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO XUXU DAL MOLIN  
**Retirada:** NELSON BETANIN JUNIOR      **Motorista:**  
**Emitente:** lunara

| Item                                                                               | Und. | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------------------------------------------------------------------------------------|------|------------|----------------|-------------|
| 444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO                                               | PCTE | 6,000      | 25,01000       | 150,06000   |
| 444035635 - PINCEL ATOMICO COR VERMELHA                                            | UN   | 3,000      | 3,01000        | 9,03000     |
| 444038693 - PINCEL ATOMICO COR PRETA                                               | UN   | 3,000      | 2,57634        | 7,72901     |
| 444035634 - PINCEL ATOMICO COR AZUL                                                | UN   | 3,000      | 3,01000        | 9,03000     |
| 444035767 - PILHA ALCALINA AAA. CARTELA COM 2 UNIDADES.                            | PCTE | 5,000      | 2,97000        | 14,85000    |
| 444032560 - PASTA PARA PROCESSO COM BOLSA                                          | UN   | 100,000    | 1,40000        | 140,00000   |
| 444037429 - PASTA CATALOGO PLASTICA EM PVC 0,12 MICRAS COM 100 ENVELOPES 245X235MM | UN   | 2,000      | 8,50000        | 17,00000    |
| 444035838 - MARCADOR PERMANENTE PARA CD/DVD COR AZUL                               | UN   | 4,000      | 2,55159        | 10,20634    |
| 444038753 - FITA DUPLA FACE TRANSPARENTE 18MMX30M                                  | UN   | 5,000      | 1,30000        | 6,50000     |
| 444035689 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX40M                                     | RL   | 4,000      | 2,88000        | 11,52000    |
| 444036171 - ENVELOPE MEDIO FORMATO 24 X 34 CM, OFF SET 120 GRS COM TIMBRE          | UN   | 250,000    | 0,10032        | 25,08000    |

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

**Saídas - Período de 01/03/2019 a 30/04/2019.**

|                                                                  |      |        |         |                  |
|------------------------------------------------------------------|------|--------|---------|------------------|
| 444036177 - ENVELOPE CARTA FORMATO 11 X 16 CM, SULFITE 90 GRS    | UN   | 50,000 | 0,37410 | 18,70500         |
| 444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML                     | PCTE | 5,000  | 2,69000 | 13,45000         |
| 444035632 - CANETA MARCA TEXTO DIVERSAS CORES                    | UN   | 6,000  | 2,04695 | 12,28168         |
| 444035633 - CANETA MARCA TEXTO AMARELA                           | UN   | 8,000  | 2,04804 | 16,38432         |
| 444036117 - BLOCO DE RASCUNHO FORMATO 14,8CM X 10,5CM EM ESPIRAL | MI   | 10,000 | 2,00000 | 20,00000         |
| <b>464,000</b>                                                   |      |        |         | <b>481,82634</b> |

|                                             |                 |            |                                                           |             |  |
|---------------------------------------------|-----------------|------------|-----------------------------------------------------------|-------------|--|
| Lcto:2241/2019                              | Data:23/04/2019 | Req:1630   | Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)           |             |  |
| C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL |                 |            | Centro de Custo Destino: GABINETE DEPUTADO XUXU DAL MOLIN |             |  |
| Retirada: NELSON BETANIN JUNIOR             |                 | Motorista: |                                                           |             |  |
| Emitente: lunara                            |                 |            |                                                           |             |  |
| Item                                        | Und.            | Quantidade | Valor Unitário                                            | Valor Total |  |
| 444035642 - QUADRO BRANCO                   | UN              | 2,000      | 64,40000                                                  | 128,80000   |  |
|                                             |                 | 2.000      |                                                           | 128.80000   |  |

| Lcto:2274/2019                                                   |      | Data:24/04/2019 | Req:1564                 | Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída) |  |
|------------------------------------------------------------------|------|-----------------|--------------------------|-------------------------------------------------|--|
| C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL                      |      |                 | Centro de Custo Destino: | GABINETE DEPUTADO XUXU DAL MOLIN                |  |
| Retirada: NELSON BETANIN JUNIOR                                  |      |                 | Motorista:               |                                                 |  |
| Emitente: lunara                                                 |      |                 |                          |                                                 |  |
| Item                                                             | Und. | Quantidade      | Valor Unitário           | Valor Total                                     |  |
| 444035840 - ESTILETE LARGO                                       | UN   | 5,000           | 8,82000                  | 44,10000                                        |  |
| 444035767 - PILHA ALCALINA AAA. CARTELA COM 2 UNIDADES.          | PCTE | 4,000           | 2,97000                  | 11,88000                                        |  |
| 444035766 - PILHA ALCALINA AA. CARTELA COM 2 UNIDADES.           | PCTE | 2,000           | 3,14000                  | 6,28000                                         |  |
| 444036117 - BLOCO DE RASCUNHO FORMATO 14,8CM X 10,5CM EM ESPIRAL | MI   | 10,000          | 2,00000                  | 20,00000                                        |  |
| 444035601 - BORRACHA BRANCA Nº 40                                | UN   | 5,000           | 0,36000                  | 1,80000                                         |  |
| 444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML                     | PCTE | 10,000          | 2,69000                  | 26,90000                                        |  |
| 444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO                             | PCTE | 5,000           | 25,01000                 | 125,05000                                       |  |
| 444035605 - REGUA GRADUADA EM ACRILICO 30CM                      | UN   | 3,000           | 0,76000                  | 2,28000                                         |  |
| 444035838 - MARCADOR PERMANENTE PARA CD/DVD COR AZUL             | UN   | 3,000           | 2,55159                  | 7,65476                                         |  |
| 444035612 - LAPISEIRA 0,7MM                                      | UN   | 2,000           | 5,55000                  | 11,10000                                        |  |
| 444035608 - GRAFITE 07MM                                         | TBS  | 2,000           | 3,95000                  | 7,90000                                         |  |
| 444038624 - FICHA PAUTADA 4X6 COM 100 FICHAS                     | PCTE | 2,000           | 6,19000                  | 12,38000                                        |  |
| 444035698 - EXTRATOR DE GRAMPO                                   | UN   | 5,000           | 0,78000                  | 3,90000                                         |  |
| 444038634 - ELÁSTICO DE BORRACHA AMARELO. PCT COM 100G           | PCTE | 2,000           | 2,88000                  | 5,76000                                         |  |
| 444035610 - CORRETIVO LIQUIDO                                    | UN   | 5,000           | 1,24000                  | 6,20000                                         |  |
| 444035654 - COLA BRANCA LIQUIDA 90G                              | UN   | 4,000           | 0,86989                  | 3,47956                                         |  |
| 444035633 - CANETA MARCA TEXTO AMARELA                           | UN   | 5,000           | 2,04804                  | 10,24020                                        |  |
| 444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL                            | UN   | 6,000           | 0,52000                  | 3,12000                                         |  |
| 444035579 - CADERNO UNIVERSITARIO 100 FOLHAS                     | UN   | 2,000           | 14,50000                 | 29,00000                                        |  |
|                                                                  |      | 82,000          |                          | 339,02451                                       |  |
| Qtde Movimentos: 11                                              |      | Total Geral:    | 753,000                  | 1.816,77554                                     |  |